



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L7901

检验检测报告

TEST REPORT



STFWT202017856



产品名称

Product Name

防护面屏

委托单位

Trust Unit

上海孟诺实业有限公司

生产单位

Manufacturer

上海孟诺实业有限公司

检验检测类别

Test Category

委托送样检验



江苏省特种安全防护产品质量监督检验中心

JIANGSU QUALITY SUPERVISION AND INSPECTION CENTER FOR SPECIAL SAFETY PROTECTION PRODUCTS

检 验 检 测 报 告

Test Report

STFWT202017856

共 页 第 1 页

Page 1 of

产品名称 Product Name	防护面屏	规格型号 Specification Type	Mn-mp1000
		商 标 Trademark	Mn/ 孟诺
委托单位 Trust Unit	上海孟诺实业有限公司	电 话 Tel	15821784006
生产单位 Manufacturer	上海孟诺实业有限公司	样品等级 Sample Grade	—
样品数量 Sample Quantity	4 只	送样日期 Sample Receiving Date	2020-08-12
检验检测类别 Test Category	委托送样检验	批号/货号 Serial Number	—
样品状态 Samples Conditions	符合检测要求		
检验检测及判定依据 Document and Decide Accordance	GB 14866-2006 《个人用眼护具技术要求》		
检验检测结论 Test Conclusion	<p style="text-align: center;">样品经检验，所检项目符合 GB 14866-2006 标准规定的要求。</p> <div style="text-align: right;">  <p>签发日期: 2020-08-26 SignatuimDate</p> </div>		
备 注 Remarks	<p>标记“—”的检测项目表示不予单项评价或不具备单项评价条件。 本报告检验结论仅对所检项目得出，不代表未经检验的项目或功能符合要求。 本报告仅对来样负责。</p>		

批准:
Approver

顾海 批

审核:
Examiner

杨森

主 检:
Major tester

凌青梅

检 验 检 测 结 果

Testing Results

STFWT202017856

共 3 页 第 3 页
Page 3 of 3

序号 Serial	检验检测项目 Test Items	单位 Unit	技术要求 Requirement	检验检测结果 Results			单项评价 Individual Judgment			
5	耐热性能	—	按 6.3 规定的方法测试后, 应无异常现象出现。镜片的光学性能在 5.6 规定的范围内无变化:	按 6.3 规定的方法测试后, 无异常现象出现。镜片的光学性能在 5.6 规定的范围内无变化。			合格			
			镜片屈光度	互差为 ^{+0.05} / _{0.07} D	未处理	处理后				
					0D	0D				
			棱镜度	a) 平面型镜片棱镜度互差不得超过 0.125Δ;	测试	未处理		处理后		
				b) 曲面型镜片的镜片中心与其他各点之间垂直和水平棱镜度互差均不得超过 0.125Δ;	曲面型 镜片棱 镜度 互差	水平		0	0	
						垂直		0	0	
				c) 左右眼镜片的棱镜度互差不得超过 0.18Δ。	左右眼镜片的棱镜度互差	0		0		
			可见光透射比	a) 在镜片中心范围内, 滤光镜可见光透射比的相对误差应符合表 2 所规定的范围:	无色透明镜片					
					测试	未处理		处理后		
				透射比值	相对误差/%			最小值	0.902	0.902
1~0.179	±5									
b) 无色透明镜片: 可见光透射比应大于 0.89。										

样 品 图 片



以下空白

检 验 检 测 结 果

Testing Results

STFWT202017856

共 3 页 第 2 页
Page 2 of 3

序号 Serial	检验检测项目 Test Items	单位 Unit	技术要求 Requirement	检验检测结果 Results	单项评价 Individual Judgment
1	材料	—	a)佩戴者接触的部分不应使用会引起皮肤刺激的材料; b)防护部分的材料应满足功能的需要。	a)佩戴者接触的部分未使用会引起皮肤刺激的材料; b)防护部分的材料满足功能的需要。	合格
2	结构	—	a)表面光滑、无毛刺、无锐角或可能引起眼面部不舒适感的其他缺陷; b)应具有良好的透气性; c)可调零件或结构部件应易于调节和替换。	a)表面光滑、无毛刺、无锐角和可能引起眼面部不舒适感的其他缺陷; b)具有良好的透气性; c)可调零件和结构部件易于调节和替换。	合格
3	头箍	—	在与佩戴者接触的任一部分头箍至少应保持 10 mm 宽,头箍应能调节,选用的材料应质地柔软,经久耐用。	试样与佩戴者接触的头箍最小宽度: 29mm,头箍能调节,质地柔软,经久耐用。	合格
4	防高速粒子冲击性能	—	—	测试速度: 中速 (120m/s) a) 镜片未破损: 镜片未出现碎裂。 b) 镜片未变形: 镜片另一面的白纸未出现斑痕。 c) 镜片外框和镜架未损坏: 镜片外框和镜架未出现破损。 d) 侧面防护未失效: 侧面防护片未出现碎裂。	—

注 意 事 项

- 1、检验检测报告无“检验检测报告专用章”或检验检测单位公章无效。
- 2、复制检验检测报告未重新加盖检验检测报告专用章无效。
- 3、检验检测报告无主检、审核、批准人签字无效。
- 4、检验检测报告涂改无效。

Points For Attention

1. This Report Is Invalid If Without “The Test Report Special Seal” Or The Official Seal Of The Institute.
2. The Reproduction Is Invalid If Without Being Confirmed By The Test Report Special Seal.
3. This Report Is Invalid If Without Signature Of The Major Tester And The Examiner And The Approver.
4. This Report Is Invalid If In Any Form By Any Means Altered.

地址：江苏省泰州市高港区临港经济园临港大道 166 号

Add: Lingang Road 166, Lingang Economic Park , Gaogang, Taizhou.Jiangsu

电话 (Tel): 0523-86989959

0523-86989939

邮编 (Post): 225300

网址 (Web): www.jstfzx.com

邮箱 (E-mail): 1735889887@qq.com

监督电话 (Complain Tel): 0523-86989901